Финансовый отдел Администрации
Мишкинского муниципального округа

ПРИКАЗ

21 сентября 2022 года  № 26

Об определении перечня должностных лиц
финансового отдела Администрации Мишкинского
муниципального округа, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных Кодексом
Российской Федерации об административных
правонарушениях, при осуществлении внутреннего
муниципального финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Курганской области от 22.12.2014 г. № 110 «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области, которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля и муниципального финансового контроля»,
приказываю:
	1.  Определить перечень должностных лиц финансового отдела Администрации Мишкинского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля, согласно приложению.
	2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Заместитель Главы
Мишкинского муниципального округа-
заведующий финансовым отделом                                                             Е.А. Потапова

Савельева О.И.
835(247)31540
Приложение
к приказу финансового отдела
Администрации Мишкинского муниципального
                                                                                                  округа от 21.09.2022г. № 26
«Об определении перечня должностных лиц
 финансового отдела Администрации
                                                                                 Мишкинского муниципального округа,
 уполномоченных составлять протоколы об
 административных правонарушениях,
предусмотренных Кодексом Российской Федерации
 об административных правонарушениях,
 при осуществлении внутреннего  муниципального финансового контроля»

Перечень
должностных лиц финансового отдела Администрации Мишкинского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля

	№ п/п
	Должностные лица финансового отдела Администрации Мишкинского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	1.
	Потапова Елена Александровна – заместитель Главы Мишкинского муниципального округа - заведующий финансовым отделом
	5.21, 7.32-6, 15.1, 15.14- 15.15-16,
ч. 1 ст 19.4, 19.4-1,
ч. 20 и  20-1 ст. 19.5,
19.6, 19.7

	2.
	Савельева Оксана Ивановна - главный специалист финансового отдела Администрации Мишкинского муниципального округа